CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

EDITAL DE RETIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PARA OS
CARGOS DE MOTORISTA E MOTORISTA DE AMBULÂNCIA

A PRFEITURA MUNICIPAL DE TABAPUÃ, através da Comissão Especial de Avaliação

De Concurso Público, no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação em

vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM Assessoria e Consultoria, RETIFICA e

HOMOLOGA a lista de classificação para os cargos de Motorista e Motorista de Ambulância

do Concurso Público nº 001/2019.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Tabapuã, 10 de janeiro de 2019.

COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO

Lista de Classificação Final

Cargo Motorista

Coloc. Nº Inscrição

Nome

RG

Data Nasc.

Nota final

1º 0223113

FABRICIO MONTES DE MATTOS

284267697

23/10/1981

176,667

2º 0222965 WILSON PERTPETUO GONÇALVES 19332587 16/06/1970 173,333

3º 0224779 ANÉSIO FRANCO JUNIOR 243009008 22/07/1980 173,333

4º 0223681 INGRID LUCIANA CAMARGO DA CRUZ 284263928 25/03/1981 170,000

5º 0224201 MAURO SÉRGIO DE SENNA E SILVA 198745989 13/05/1972 150,000

6º 0223523 LEANDRO EURICO FERREIRA 337226556 11/04/1986 143,333

7º 0222231 LEANDRO BIRCK DE OLIVEIRA 40106993X 27/10/1986 143,333

8º 0222155 LUIZ JOAQUIM 105466207 08/08/1956 140,000

9º 0223301 CARLOS ROBERTO PEREIRA 17519550X 30/08/1964 140,000

10º 0225065 DENIS RIBEIRO 284267090 30/01/1982 136,667

11º 0225037 DIEGO LUIS DIAS 471720562 24/08/1990 130,000

Qtd. Candidatos: 11

Lista de Classificação Final

Cargo Motorista de Ambulância

Coloc. Nº Inscrição Nome RG Data Nasc. Nota final

1º 0222499

MARLON MARTINS DOS SANTOS

423476476

14/02/1986

183,333

2º 0225029 VINICIUS HENRIQUE MORETTO 527722959 14/02/1997 183,333

3º 0223682 LUCIANO APARECIDO BOZZI 288566464 10/11/1980 173,333

4º 0222443 LUÍS ALEXANDRE TOMBINI 228308501 14/09/1970 170,000

5º 0224136 GUSTAVO JUNIOR NICOLUSSI 401069369 14/01/1987 170,000

6º 0225030 DONIVAL VALDERRAMA JUNIOR 424669535 14/08/1987 170,000

7º 0222243 ADRIANO ALVES BARRETO 225173669 17/12/1972 166,667

8º 0224074 MARTA CRISTINA DE SOUZA BURIN 21633906 22/04/1969 163,333

9º 0224785 LEANDRO APARECIDO MACHADO 351623371 25/02/1985 163,333

10º 0227948 ROBERTA EMANOELLE FERREIRA GONÇALVES 1167528310 07/05/1992 163,333

11º 0223521 VALTER ROSSI 17519585 01/01/1966 160,000

12º 0225093 ADILSON OLIVIO 197750102 20/07/1969 160,000

13º 0228140 WELLERSSON ROGERIO FAQUIM 29246618 31/12/1975 156,667

14º 0225048 ODIRLEI DE OLIVEIRA DE LIMA 288566919 25/12/1983 156,667

15º 0222245 RITA SEBASTIANA PINTO 24578447 28/02/1975 150,000

16º 0223282 AGNALDO JOSÉ CARVALHO 147273997 14/05/1964 146,667

17º 0223010 FERNANDO DONIZETI DIAS CAMPOS 213690172 10/08/1968 143,333

Qtd. Candidatos: 17

	CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019
	COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO